磐安县2021年面向全国公开招聘教师公告（三）
根据磐安县教师队伍建设需要和前期招聘情况，决定面向全国公开招聘4名编内教师。具体公告如下：
一、招聘岗位、名额、条件
	招聘职位
	名额
	要求
	备注

	中小学教师
	4
	1.专业及教师资格证：要求具备相应的教师资格证书，专业不限；应届研究生若未取得教师资格证（或合格证明+相应普通话证书），可凭相应专业报名（参照公开招考），教师资格证要求见本公告第六条“聘用签约”。
2.其他（须满足一项）：全日制普通高校研究生；副高及以上职称；具有县级及以上教坛新秀荣誉称号或市级优质课一等奖及以上。
	根据考核情况择优聘用。

招聘工作由磐安县人力社保局和磐安县教育局组织实施，纪检部门参与监督。
 二、报名
1.报名时间：公告发布之日起至2021年7月5日17时止。
2.报名方式：现场报名或网上报名。已经参加过首轮和第二轮招聘教育教学能力考核及2021年公开招聘笔试面试的考生，不再接受报名。
现场报名：浙江省磐安县安文街道新市路4号（磐安县教育局组织人事科）
[bookmark: _GoBack]网上报名：在规定时间内将报名表（见附件）和相关材料扫描件发送至邮箱：2208945347@qq.com。邮件主题须写明报名的岗位及学科。
报名须提供以下材料：
2021年全日制普通高校应届毕业生应提供报名表、身份证、学校核发的就业推荐表、教育部学生司制发的《全国普通高校毕业生就业协议书》（省外高校可持省级教育行政部门制发的《普通高校毕业生就业协议书》）、近期免冠照片及其他证明材料。其余人员应提供报名表、身份证、毕业证书、学位证书、近期免冠照片及其他证明材料（职称、荣誉称号等）。应聘人员因学校原因或单位签约盖章等原因无法提供就业协议书的，由本人提供书面说明。
留学人员还须提供教育部中国留学服务中心出具的境外学历、学位认证书。
三、资格审查
对应聘人员是否符合职位的资格条件进行资格审查，资格审查合格人员进入教育教学能力考核环节。
四、教育教学能力考核
教育教学能力考核采用模拟上课、面谈交流等方式进行。参加教育教学能力考核前，应届生须向教育局提供就业推荐表、就业协议书原件，往届生须提供毕业证书、学位证书等原件。
教育教学能力考核的时间和地点另行通知。
五、体检和考察
通过教育教学能力考核的参加体检，体检工作由教育局、人力社保局组织实施。体检按人社部、国家卫计委、国家公务员局《关于修订〈公务员录用体检通用标准（试行）〉及〈公务员录用体检操作手册（试行）〉有关内容的通知》（人社部发〔2016〕140号）和《关于进一步做好公务员考试录用体检工作的通知》（人社部发〔2012〕65号）等文件规定执行。
应聘人员不按规定的时间、地点参加体检的，视作放弃体检。应聘人员放弃体检或体检不合格均不再递补。
体检合格人员按规定程序进行考察。考察按国家公务员局《关于做好公务员录用考察工作的通知》（国公局发〔2013〕2号）执行。考察结果仅作为本次是否聘用的依据。
体检、考察实施前，国家、省出台新规定的，按新规定执行。
六、聘用签约
体检、考察合格人员，按规定程序办理聘用签约手续。首聘服务期为5年。
应届毕业生必须在2021年7月30日前取得毕业证书；师范类毕业生必须在签约后一年内取得教师资格证书，否则予以解聘；非师范类毕业生在签约后一年内未能取得教师资格的延迟转正，两年内未取得教师资格证书的予以解聘(计算时间从录用报到之日开始)。拟聘用人员自动放弃或被取消聘用资格的，其缺额视情在当年内安排补充招聘。
签约后有下列情况之一的，就业协议无效：
1.在报名、考核等环节被查实有弄虚作假或舞弊行为的；
2.存在《浙江省国家公务员录用考察工作细则》规定不宜录用情形的。
七、其他告知事项
1.整个招聘过程严格规范程序，坚持公开、公平、竞争、择优的原则，自觉接受社会监督。报名、考试不收取任何费用，不举办也不委托任何机构或个人举办任何形式的培训班。
2.严格落实疫情防控相关要求。
3.本轮招聘结束后，将根据工作需要视情况继续开展招聘工作，具体时间、地点、岗位计划数等信息另行公布。
4.咨询电话：磐安县教育局组织人事科 0579-84652581、84652802）
5.本公告由磐安县人力资源和社会保障局、磐安县教育局共同负责解释。对公告内容有异议的，应在公告发布后5日内提出。

      磐安县人力资源和社会保障局  磐安县教育局
                            2021年 6月25日

	磐安县2021年公开招聘教师报名表（三）

	姓名

	身份证号

	此处插入
电子照片

	性别

	出生年月
	xxxx.xx
	民族

	是否党员

	毕业院校

	学历

	所学专业

	学位

	是否一段线
（第一批）

	家庭详细地址
（户口所在地）
	例：XX省XX市XX县XX村XX号
	联系电话

	应聘岗位
	学段+学科
例：小学语文
	是否
应届

	是否师范专业

	教师资格类别
	学段+学科
例：高中语文

	个人简历
（从高中开始填写）
	例：
1.XXXX年X月- XXXX年X月，XXX中学，高中；
2.XXXX年X月- XXXX年X月，XXX大学，XXXX专业，本科；
3.XXXX年X月- XXXX年X月，XXX大学，XXXX专业，研究生；
4.XXXX年X月- XXXX年X月，XXX单位，XXXX岗位，高级教师职称。
……

	奖惩情况
	例：
1.XXXX年X月，获“国家一等奖学金”；
2.XXXX年X月，获“浙江省优秀毕业生”；
3.XXXX年X月，获“XXX县教坛新秀”；
4.XXXX年X月，获“XXX市优质课一等奖”；
……

	其它

	本人承诺
	本人声明：上述填写内容真实、准确、有效。如有不实或无效，本人愿承担一切法律责任。

签名：                    年   月   日

	填表说明：1.“教师资格类别”填写学段+学科，如“高中语文”；若未取得教师资格证书，填“无”。
          2.此表请不要改动格式，与其他相应材料整理成一个PDF发
送到指定邮箱。

2